27.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

60
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)

С. В. Демина
(И.О. Фамилия)

О. В. Мишина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Федотова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Аминат Ахмедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Абрамова Дана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абузярова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аксёнова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алимова Гельнара Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Алимова Лейсан Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анисимова Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахтямова Апина Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахтямова Алина Рамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Балыкин Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баширова Диана Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Башмакова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валеева Алсу Минисламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Варакина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Варишкина Ангелина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Васькова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ватрушкина Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Верхнева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Воронина Александра Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гинетуллина Айсылу Семигуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гирфанов Тимур Ильгизарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Глухова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голякова Эльвина Фярхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гордеева Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Данилина Ева Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дворцова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дергунова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дугалева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Екамасова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Еливанова Лариса Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Елюшкина Надежда Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Ершова Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зябирова Алина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ильясова Диана Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Калянова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Камалетдинова Розалия Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Караваева Зульфия Мустякимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кдрасова Минзиля Илгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Киласьева Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Конакова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Константинова Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Корнилова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Василина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Куликова Светлана Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Купцова Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Курочкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лапшина Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лапшина Екатерина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лапышева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лебедева Яна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Локтева Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Макарова Дина Зямильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Марданова Сапур Логман Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мареева Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Марьина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Махмутова Алсиня Минсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муллова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муравьева Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мусеева Раиле Раиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мушарапова Райля Небиулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Насырова Радия Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нугуманова Алсу Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Осколкова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Паркаева Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Перегуда Ульяна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Питкова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Ильмира Фоатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пядышева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Разуваева Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Розова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савенков Данила Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сарандаева Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Свиненкова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семенова Валерия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семенова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семенова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сеюкова Алина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Слинченко Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тагашова Виолетта Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Теменёва Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тингусова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

4

Тихонов Данила Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Толчининова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трофимова Любовь Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ургалкина Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ускова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фадеева Полина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фахрутдинова Алия Нурисламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фейзуллова Динара Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халилова Альфия Энвяровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасянова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хусаинова Эльвира Иршатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хусайнова Регина Расиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чердаков Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чумакова Таисия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарафудинова Рузия Фаизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шмелёва Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яночкина Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ятманова Василина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н.Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

О. В. Овчинникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Гайнетдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5